АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ОКТЯБРЬСКИЙ»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.05.2017 № 126
г.п. Октябрьский

назначении публичных слушаний по проекту «Внесение изменений в
Правила землепользования и застройки городского поселения «Рабочий
поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского
края в части приведения их в соответствие с градостроительным
законодательством Российской Федерации

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края, решением Совета депутатов
городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского
муниципального района Хабаровского края от 21.05.2009 № 28 «Об утверждении
положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района
Хабаровского края и решением Совета депутатов от 01.06.2009 №31 «О
положении о публичных слушаниях в городском поселении «Рабочий поселок
Октябрьский» Ванинского муниципального района Хабаровского края», в целях
приведения в соответствие документации, администрация городского поселения
«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета депутатов

городского поселения «О внесении изменений в Правила землепользования и
застройки городского поселения «Рабочий поселок Октябрьский»
Ванинского муниципального района Хабаровского края в части приведения
их в соответствие с градостроительным законодательством Российской
Федерации».

2. Инициатором проведения публичных слушаний является
администрация городского поселения.

3. Публичные слушания проводятся в границах городского поселения.
4. Очное обсуждение с общественностью назначить на 14.06.2017 года

в 17.00 час. в Доме культуры «Мир» по адресу: п. Октябрьский, ул.
Новодорожная, д. 16 а, Ванинского района, Хабаровского края.

5. Предварительно ознакомиться с материалами проекта «Внесение
0 0 Ш 4 ( е н ^  в Правила землепользования и застройки городского поселения

(«ИШ ».» ЧЛ* нл ИНК ДООТГГ41. Ю Н I 1д о 11*. 1*1*4 И»

t«Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муниципального
Хабаровского края в части приведения их в соответс* м
градостроительным законодательством Российской Федерации» у л
приложении к настоящему постановлению, на официальном *
администрации городского поселения www.rp-okt.vanino.c*.
администрации городского поселения «Рабочий поселок Октяс~ 4*
Ванинского муниципального района Хабаровского края, по адг.^1
Октябрьский, ул. Вокзальная, д. 4.

6. Опубликовать настоящее постановление в информа!
сборнике муниципальных нормативных правовых актов гор
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского муницип
района Хабаровского края, на официальном сайте администрации гор
поселения «Рабочий поселок Октябрьский» Ванинского мунициг.
района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю з_
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его офицк^

опубликования (обнародования).

Заместитель главы
городского поселения

&
И.А. Макаг

I

'
■